КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ

РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 июня  2017 года                        №  76

О  внесении  изменений  в
Генеральный план
Пригородного сельского поселения

      Рассмотрев заключение комиссии  о результатах публичных слушаний  о
внесении изменений в Генеральный план Пригородного сельского поселения с
целью  включения  земельных  участков  из  земель  сельскохозяйственного
назначения  в  границы  населенного  пункта  д.  Лаврово  Нерехтского  района
Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в генеральный план Пригородного сельского поселения
путем расширения границ населенного пункта в северо-восточной части д.
Лаврово Нерехтского района Костромской области.

2. Настоящее  постановление  направить  в  администрацию  муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации
Пригородного сельского поселения        А.Ю.Малков

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
К постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 16.06.2017 г. № 76   «О
внесении изменений в Генеральный план Пригородного сельского поселения»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист

Васечкина А.Я.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1- в дело
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура
1- в администрацию муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

2